INDICAÇÃO No 321/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita serviço de manutenção na Rua Independência.

Senhor Presidente

Indico à Sra Prefeita Municipal local determinar ao setor competente a realização do serviço
de manutenção na Rua Independência.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação fundamenta-se em pedidos feito pelos moradores da referida rua, vez que há
um buraco no leito carroçável da referida via que pode causar pequenos acidentes e, até
mesmo, danificar alguns veículos que por ali trafegam diariamente.

Do exposto, resolvi apresenta a presente proposição, que espero ver acatada por S. Exa, a
Sra Prefeita Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 30 de maio de 2019.

BRUNA RAFAELA MENDES TALÁCIO

Vereadora